



## MellemStatus ApS

Erhvervsvej 2  
8721 Daugård

CVR-nr. 43476688

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. december 2023

---

André Aalykke Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**MellemStatus ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MellemStatus ApS Erhvervsvej 2 8721 Daugård
E-mail	adj@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	43476688
Stiftelsesdato	30. august 2022
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	30. august 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Anette Dam Jacobsen
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Wulff & Haaning, Godkendt Revisionspartnerselskab Cannerslundvej 9 9490 Pandrup
CVR-nr.	36920289

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

MellemStatus ApS er stiftet den 30. august 2022, og det er derfor virksomhedens første regnskabsår. Årsregnskabet med tilhørende noter er derfor opstillet uden sammenligningstal for året før.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30. august 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.012.189, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 12.668.378, og en egenkapital på kr. 1.072.189.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## MellemStatus ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.340</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.210.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.250
Andre finansielle omkostninger		-244.749
<b>Resultat før skat</b>		<b>958.307</b>
Skat af årets resultat		53.882
<b>Årets resultat</b>		<b>1.012.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.210.146
Overført resultat		-197.957
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.012.189</b>

MellemStatus ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.210.146
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.210.146</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.210.146</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		864.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3	577.436
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.441.436</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.796</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.458.232</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.668.378</u>

## MellemStatus ApS

### Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.210.146
Overført resultat		-197.957
<b>Egenkapital</b>		<b>1.072.189</b>
Selskabsskat		523.554
Anden gæld		1.666.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.854.025
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>10.044.246</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.531.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.551.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.596.189</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.668.378</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## MellemStatus ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Årets resultat	0	1.012.189	0	1.012.189
Årets opskrivning	0	-1.210.146	1.210.146	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	60.000	0	0	60.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>-197.957</b>	<b>1.210.146</b>	<b>1.072.189</b>

## Noter

2022/23

**1. Antal ansatte**

Der er 0 ansatte i virksomheden.

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Der er i regnskabsåret erhvervet kapitalandele med et positivt forskelsbeløb på t.kr. 9.300 i forhold til indre værdi.

**3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	577.436
	<u>577.436</u>

Den tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder, kr. 577.436 er et langfristet tilgodehavende udover 1 år.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	523.554	0	0
Anden gæld	1.666.667	833.333	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.854.025	698.190	0
	<u>10.044.246</u>	<u>1.531.523</u>	<u>0</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede selskabsskat indenfor sambeskatningen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 523.554.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.